SỞ GIÁO DỤC & ĐÀO TẠO GIA LAI
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƯ PHẠM
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 100/TB-CĐSP
	Gia Lai, ngày 18 tháng 3 năm 2020

THÔNG BÁO
V/v Chiêu sinh lớp Bồi dưỡng nghiệp vụ quản lý giáo dục cho cán bộ quản lý giáo dục trường Mầm non, Tiểu học và Trung học cơ sở

Kính gửi:
· Phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện, thị xã, thành phố.
· Hiệu trưởng trường Mầm non, Tiểu học, Trung học cơ sở.
· Trung tâm GDNN-GDTX huyện, thị xã.
Căn cứ Quyết định số 5943/QĐ-BGDĐT ngày 07/12/2015 của Bộ Giáo Dục và Đào Tạo về việc bồi dưỡng và cấp chứng chỉ bồi dưỡng nghiệp vụ quản lý giáo dục cho đội ngũ cán bộ quản lý giáo dục trường Trung học cơ sở, Tiểu học và Mầm non.
Trường Cao đẳng Sư phạm Gia Lai thông báo chiêu sinh các lớp Bồi dưỡng nghiệp vụ quản lý giáo dục trường Trung học cơ sở, Tiểu học và Mầm non như sau:

1. Đối tượng chiêu sinh

Hiệu trưởng, Phó hiệu trưởng đương chức, tổ trưởng, tổ phó chuyên môn, cán bộ quản lý giáo dục hoặc cán bộ nguồn.
2. Hồ sơ và thủ tục đăng ký

- Phiếu đăng ký theo mẫu của trường (tại website của trường).

- 01 bản photo một trong các văn bằng sau: Đại học, Cao đẳng, Trung cấp chuyên nghiệp.
3. Hình thức bồi dưỡng: Bán tập trung (Vừa làm vừa học).
4. Thời gian khóa học: 05 tháng.
3. Thời gian học: Vào thứ 7 và Chủ nhật.
4. Địa điểm mở lớp: Tại Trường Cao Đẳng Sư Phạm Gia Lai hoặc Trung tâm GDNN-GDTX huyện, thị xã.

5. Thời hạn và địa điểm nộp hồ sơ

Nộp hồ sơ tại Trường Cao đẳng Sư phạm Gia Lai hoặc TT GDNN-GDTX huyện, thị xã kể từ ngày ra thông báo.

6. Học phí: Tùy theo số lượng học viên và đơn vị tổ chức lớp học.
6.1 Lớp tổ chức tại trường CĐSP Gia Lai

	Sĩ số
	40-50
	Trên 50

	Học phí
	3.000.000đ
	2.500.000đ

6.2 Lớp tổ chức tại các đơn vị liên kết
	Sĩ số
	40-50
	Trên 50

	Học phí
	3.500.000đ
	3.000.000đ

Trường Cao đẳng Sư phạm Gia Lai kính mong Quý lãnh đạo cơ quan quan tâm thông báo rộng rãi trên địa bàn quản lý, để mọi người có nhu cầu đăng ký theo học.

Mọi thông tin liên quan xin liên hệ Trường Cao đẳng Sư phạm Gia Lai:

Số điện thoại: 02693 877 365 ( hoặc 0983 987 687) .  Website: www.cdspgialai.edu.vn
	Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu: VT, ĐT.
	KT. HIỆU TRƯỞNG
phó HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)
     ThS. Lê Quốc Trọng
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

PHIẾU ĐĂNG KÝ HỌC
LỚP BỒI DƯỠNG NGHIỆP VỤ QUẢN LÝ GIÁO DỤC CHO CÁN BỘ QLGD TRƯỜNG ……………………………………..
Kính gửi :
…………………………….……………………………
Họ và tên : ………….………………………………………..……………………………………………………..
Ngày, tháng, năm sinh : ………/………/………….…
- Nơi sinh (ghi tỉnh) : ……………...…..
Địa chỉ liên lạc: .………………………..………………………………………………………………………..

……………………..………..……………………….…………………………………………………………………….
Đơn vị công tác: ……………..………………..………………………………………………………………..

……………………..………..……………………….…………………………………………………………………….

Trình độ chuyên môn: ……..………..……………………- Điện thoại: ……..………..…………….
Đối tượng xin đi học:
- Hiệu trưởng, phó hiệu trưởng đương chức

- Cán bộ nguồn

Có nguyện vọng học lớp Bồi dưỡng Nghiệp vụ Quản lý giáo dục cho cán bộ QLGD trường ……………………………………. do Trường CĐSP Gia Lai tổ chức tại ....................................................………………………………………...

Nếu được theo học, tôi sẽ chấp hành nghiêm túc nội quy và quy định của Trường CĐSP Gia Lai.
	Xác nhận của cơ quan

 (ký tên và đóng dấu)
	…………….., ngày         tháng       năm 2020
Người đăng ký
(ký, ghi rõ họ và tên)

	   UBND (Huyện, Thị xã, Thành phố) …..............................……
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO…………..……………
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

……………, ngày …… tháng ........ năm 2020
DANH SÁCH CÁN BỘ ĐƯỢC CỬ HỌC LỚP BỒI DƯỠNG NGHIỆP VỤ QUẢN LÝ GIÁO DỤC

CHO CÁN BỘ QUẢN LÝ GIÁO DỤC TRƯỜNG ………………………
(Kèm theo Quyết định số ............... ngày ...... tháng ....... năm ………. của ...............................................)

	TT
	Họ và tên
	Ngày, tháng , năm sinh
	Nơi sinh
	Giới tính
	Dân tộc
	Trình độ chuyên môn
	Đơn vị

công tác
	Chức vụ

hiện nay

	1

	2

	3